Comisién para la

Defensa y Promocion

de Ja Competencia

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
CUADRO DE DEUDA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025

Observaciones: Para el mes de enero 2025 no hay F01 pendientes de pago. Los valores de este reporte de
deuda, corresponden a provisiones mediante OPC correspondientes, las cuales afectaron presupuestos de

ejercicios fiscales anteriores.

C(‘!N’I‘ABLE UC éN‘I‘A s FOIARD | CTA. | OPC FTE VALOR DESCRIPCION OBSERVACIONES
CUENTAS POR PAGAR 1 L. 2,043.14 |ENEE EN PROCESO DE REVISION
21111 B : "
COMERCIALES TOTAL 2111 L. 2,043.14
12 = ' 72939
REMUNIERACIONES POR documento FO1 que se elaboro ultimos dias de
21921 PAGAR L' 50.000,00 marzo 2025 y se devengo hasta el mes de Abril
TOTAL 21122 L. 50,029.39
12 L 89,662.88 [PASIVO LABORAL EN PROCESC DE REVISION
PYEEY APORTES Y RETENCIONES | | 12 ] 73,603.00 |PASIVO LABORAL |EM PROCESD DE REVISION
PATRONALES POR PAGAR 12 L 108.32 | DIFERENCIA BENEFICIOS ¥ COMPENSACIONES
L. 163,374.20
. S 12 I 996,904.03 |ESTUDID MARITIMO EN PROCESO DE REVISION
211986 OGHAS) (px('lxl"’“ LOK [ 12 L 109,871.06 |PASIVO LABORAL EN PROCESO DE REVISION
TOTAL 21196 L. 1,106,775.09
674-2020 | 21411 | OPC 46 12 L 1,650.00 | PERIODICOS Y REVISTAS (TRIBUNA}
560-2021 | 21411 | OPC 48 12 L. 15,637.50 |CRUZ ROJA HONDURENA
676-2021 | 21411 | OPC 02 12 L 20,394.60 | PUBLICACIONES Y NOTICIAS (EL HERALDO)
677-2021 | 21411 | OPC03 12 L 58,650.00 |MEDIOS LINIDOS (EL PAIS)
I . o |_678-2021 | 21411 | OPC04 12 L 38,469.80 [ORGANIZACION PUBLICITARIA (PRENSA)
21411 I(" ;JI']'RI\(I‘II(Alb()zo/&q[';‘/l\r(lltll\(]){l{l])?]é 679-2021 | 21411 | OPCOS 12 L 11,385.00 |PERIODICOS Y REVISTAS (TRIBUNA}
AR . “0 | 688-2021 | 21411 | OPC49 12 L 8,935.00 [PUBLICACIONES Y NOTICIAS (EL HERALDO)
847-2023 | 21411 [OPCO6 12 L 11,653.48 |HONDUTEL
BED-2023 | 21411 |OPCOB 12 L 3,626.86 | NAVEGA
827-2024 | 21411 [QOPCT7 12 L 43,735.81 [INTERAMERICANA DE SEGUROS
TOTAL 21411 L. 214,136.08
2292018 | 21421 |OPCD] 1 L. 18,207.06 [JUAN DIAZ/PASIVO LABORAL
e corn . 886 2018 | 21425 | OPC 45 11 L 910,088.00 | TSC
21425 ol R([z;l:g(l){xll\(ljl[?: ho) 709-2020 | 21435 | OPC A7 12 L. 615,000.00 |[ANGEL BAIDE
B Sl TOTAL 2142 L. 1,543,295.06
805-2021 | 21433 | OPC 50 12 L 218,000.00 |PASIVO LABORAL
770-2024 | 21433 | opC 10| 11 I 3,596.99 |PASIVO LABORAL
773-2024 | 21433 [OPC 11 11 L. 944,76 |PASIVO LABORAL
775-2024 | 21433 | OPC 13 11 L 30,000.00 | PASIVO LABORAL
777-2024 [ 21433 | OPC 15 11 L 25,000.00 [PASIVO LABORAL
778-2024 | 21433 | OPC 16 i1 L 30,000.00 |PASIVO LABORAL
779-2024 | 21433 | OPC17 11 L 30,000.00 [PASIVO LABORAL
780-2024 | 21433 [ OPC 18 11 L 30,000.00 [PASIVO LABORAL
781-2024 | 21433 [OPC 19 11 L 50,000.00 [PASIVO LABORAL
782-2024 | 21433 | OPC 20 11 Ii; 338.85 | PASIVO LABORAL
785-2024_| 21433 | OPC 22 11 L 30,000.00 |PASIVO LABORAL
786-2024 | 21433 | OPC 23 11 L 30,000.00 [PASIVO LABORAL
788-2024 | 21433 | OPC 25 11 L 30,000.00 |PASIVO LABORAL
789-2024_| 21433 | OPC 26 11 L. 30,000.00 [PASIVO LABORAL
790-2024 | 21433 [OPC 27 11 [E: 30,000.00 |PASIVO LABORAL
791-2024 | 21433 | oPC 28 11 L 30,000.00 [PASIVO LABORAL
792-2024 | 21433 | OPC 29 11 L 30,000.00 [PASIVO LABORAL
793-2024 | 21433 | OPC 3D 11 L; 50,000.00 |PASIVO LABORAL
794-2024 | 21433 | OPC 31 11 L 50,000.00 [PASIVO LABORAL
795-2024 | 21433 [ OPC 32 11 L 50,000.00 |PASIVO LABORAL
796-2024 | 21433 | OPC33 11 L 69,600.43 |PASIVO LABORAL
797-2024 | 21433 | OPC 34 11 L 30,000.00 |[PASIVO LABORAL
798-2024 | 21433 [OPC3S 11 L 30,000,00 [PASIVO LABORAL
799-2024 | 21433 | OPC 36 11 L 50,000.00 |PASIVO LABORAL
800-2024 | 21433 | OPC 37 11 L. 30,000.00 |PASIVO LABORAL
801-2024 | 21433 | OPC 38 11 L. 30,000.00 |PASIVO LABORAL
802-2024 | 21433 | OPC 39 11 L. 30,000.00 |PASIVO LABORAL
803-2024 [ 21433 | OPC 40 11 L 5,625.16 |PASIVO LABORAL
804-2024 | 21433 | OPC 41 11 L 50,000.00 [PASIVO LABORAL
|_806-2024 | 21433 [OPC43 11 L. 89,627.65 [PASIVO LABORAL
807-2024 | 21433 | OPC 44 11 L 383,727.93 [PASIVO LABORAL
808-2021 | 21433 | OPC 51 12 L. 200,000.00 [PASIVO LABORAL
815-2021 | 21433 | OPC 52 12 L 120,000.00 [PASIVO LABORAL
817-2021 | 21433 [OPC53 12 L 200,000.00 | PASIVO LABORAL
861-2022 | 21433 | OPC 54 12 L 10,005.79 |PASIVO LABORAL
862-2022 | 21433 [ OPCSS 12 L 38,052.56 [PASIVO LABORAL
863-2022 | 21433 | OPC 56 12 L 18,732.64 |PASIVO LABORAL




867-2022 | 21433 | OPC57 12 L 21,345.94 |PASIVO LABORAL
8868-2022 | 21433 | 0PC58 11 L 109,014.79 [PASIVO LABORAL
890-2022 | 21433 | OPC59 1 L 70,782.06 | PASIVO LABORAL
A92-2022 | 21433 | OPC60 11 L. 145,952.36 | PASIVO LABORAL
894-2022 | 21433 | OPC 61 1 L 382,661.11 [PASIVO LABORAL
896-2022 | 21433 | OPC 62 1 L 535.85 [PASIVO LABORAL
897-2022 | 21433 | orck3 11 L 27,875.44 |PASIVO LABORAL
908-2022 | 21433 [ OPC 64 11 L. 109,350.90 [BANTRAB, PRESTAMOS POR PAGAR
914-2022 | 21433 [ OPC 65 12 Li 436,553.42 [PASIVO LABORAL
926-2022 | 21433 [ OPC 66 11 I 166,938.74 | PASIVO LABORAL
928-2022 | 21433 | OPCK7 11 L. 217,017.61 |PASIVO LABORAL
934-2022 | 21433 [ OPC 69 11 L 471.05 |PASIVO LABORAL
936-2022 | 21433 [OPC 70 1 L 257.20 |PASIVO LABORAL
938-2022 | 21433 [OPC 71 11 L 108,848.82 | PASIVO LABORAL
939-2022 | 21433 [OPC72 11 L 72,333.72 |PASIVO LABORAL
CONTRIBUCIONES Y 940-2022 | 21433 [oPC 73 11 L. 232,539.64 |PASIVO LABORAL
DEDUCCIONIES POR 942-2022 | 21433 [OPC 7S 11 L 104,649.97 |PASIVO LABORAL
21433 PAGAR DE EJERCICIOS | 858-2023 | 21433 | opC7 11 L 304,612.89 | PASIVO LABORAL
ANTERIORES 862-2023 | 21433 | OPCO9 12 L 712,852.63 |PASIVO LABORAL
TOTAL 21433 L. 5,387,846.90
941-2022 | 21442 |OPC74 12 L 2,000.00 | LAFISE TASAS AROS ANTERIORES
TOTAL 21442 L. 2,000.00
DICHO MONTO COINCIDE CON EL TOTAL
TOTAL DEUDA DE DEUDA REPORTADO EN EL BALANCE
ke 8,469,501.83 GENERAL AL 31 DE MARZO DE 2025

ONTADOR GENERAL INTERING
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Rept’:blicé de-Honduras

Instituclén:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

001

Numero Convenio de Financiamiento:

Tipo Form \ “Pre Com
SIPO Orlginal ooooo 00
SIP Original 00000 00
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ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

GERENCIA_CENTRAL

07/04/2025 16:10:31

Fecha Desde: 01/01/25 Hasta: 31/03/25 Gestion: 2025
Desde institucion: 0514 Hasta : 0514 r_ega_f01_nopag
Desde Ga: ) 001 .f-l.a_s_t.a.:_ 001 o Pagina1de 3
0514 Comlsi6n Para La Defensa Y La Promocldn de la Competencla
Cddigo BIP:
_ Beneficlario - ) ~ Importe ) | Fechas del Formulario _
Nro Docto Pais ~ Nombre Benefi cnerio Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado  Aprobado _Flrmado Vencimiento

1501-1966-00986 HN JUAN ANGEL DIAZ LOPEZ 18,207.06 0.00 ~ 18,207.06 07/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS S.A. 17,734.43 0.00 17,734.43 Q7/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
08019016886498 HN MEDIOS UNIDOS S ADECV §1,000.00 0.00 51,000.00 07/01/2025  07/01/2025 07/01/2025 31/12/2025
05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 33,452.00 0.00 33,452.00 07/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
08019995286070 HN EERIODICOS Y REVISTAS, §.A, DE 9,200.00 0.00 9,900.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025

0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 15,315.37 5,181.91 10,133.46 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025

TELECOMUNICACIONES

1707-1977-00858 HN DIRLA JACKELINE VIJIL GARDENAS 83,738.18 0.00 83,738.18 07/01/2025  07/01/2026  07/01/2025 31/12/2025
1508-1989-00192 HN DURVIN NOEL MEJIA ECHEVERRIA 23,969.03 0.00 23,969.03 07/01/2025  07/01/2025 07/01/2025 31/12/2025
0801-1988-18767 HN DYPSI NAUN GUEVARA AGUILAR 7,771.80 0.00 7,771.80 07/01/2025 (07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1994-21976 HN éllJ\"\\leIOR DAGOBERTO ROMERO 5,845.74 0.00 5,845,74 07/01/2025 Q7/01/2026  07/01/2025 31/12/2025
0801-1997-04681 HN 'I\:A%’IRSESQ\ GISSELLE PORTILLO 58,569.47 0.00 58,569.47 Q7/01/2025 07/01/2026  07/01/2025 31/12/2025
0101-1996-01638 HN VICTOR ANDRES URQUIA AVILA 98,211.50 0.00 08,211.50 07/01/2025  07/01/20256  07/01/2025 31/12/2025
0801-1978-00507 HN WALTER ANTONIO LAINEZ CASTRO 4,864.52 0.00 4,864.52 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1969-09977 HN YESICA MARIA SALINAS ELVIR 21,642.65 0.00 21,642.65 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
08019000218669 HN NAVEGA S.A.DEC.V. 3,153.79 0.00 3,163.79 07/01/2025 07/01/2026  07/01/2025 31/12/2025
0801-1983-04279 HN %EFI:/IEEZN ALEJANDRA PADILLA 29,162.46 0.00 29,162.46 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
1707-1977-00858 HN DIRLA JACKELINE VLIL CARDENAS 72,110.34 0.00 72,110.34 07/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
1508-1989-00192 HN DURVIN NOEL MEJIA ECHEVERRIA 300,000.00 0.00 300,000.00 07/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1988-18767 HN DYPSINAUN GUEVARA AGUILAR 60,000.00 0.00 60,000.00 Q7/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
1301-1991-00668 HN ERICK JAMIN HERNANDEZ ROMERO 21,679.83 0.00 21,579.83 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1994-21976 HN émf&lﬂ?z DAGOBERTO ROMERQ 100,000.00 40,000.00 60,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1978-00507 HN WALTER ANTONIO LAINEZ CASTRO 70,000.00 0.00 70,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1983-04279 HN JCGEAAEEZN ALEJANDRA PADILLA 3,696.99 0.00 3,696.99 07/01/2025 07/01/2026  07/01/2025 31/12/2025
0801-1884-05091 HN DANIA CARINA MEDINA FLORES 30,000.00 29,055.24 94476 07/01/2025 07/01/2026  07/01/2025 31/12/2025
0801-1969-09977 HN YESICA MARIA SALINAS ELVIR 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025 Q7/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1978-00507 HN WALTER ANTONIO LAINEZ CASTRO 25,000.00 0.00 25,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
1508-1989-00192 HN DURVIN NOEL MEJIA ECHEVERRIA 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0706-1948-00071 HN ggRTA ESPERANZA SALINAS 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025  07/01/2025 07/01/2025 31/12/2025
0801-1983-06809 HN JUAN CARLOS LANZA FLORES 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
1327-2000-00034 HN DENILSON JOSE PINEDA GARCIA 50,000.00 0.00 50,000.00 07/01/2025  07/01/2025 07/01/2025 31/12/2025
0801-2004-04970 HN rFfliRﬂ/’\NDA NICOLL MENDOZA 30,000.00 29,661.15 338.85 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
1707-1977-00858 HN DIRLA JACKELINE VIJIL CARDENAS 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1989-04838 HN “Q;NL%YSALEJANDRA VILLELA 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1994-21976 HN émgl’:)éDAGOBERTO ROMERO 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0816-1983-00060 HN gglngLDA YAMILETH ALMENDARES 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025 07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1959-05890 HN DORA LETICIA RODRIGUEZ LOPEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025  07/01/2025  07/01/2025 31/12/2025
0801-1963-04268 HN JUAN RAMON MARTINEZ PINEDA 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025  07/01/2025 07/01/2025 31/12/2025



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Fecha Desde: 01/01/25 Hasta: 31/03/25
SN Desde institucion: 0514 Hasta : 0514
Repiblica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001
Institucién: 0514 Comlslén Para La Defensa Y La Promoclén de la Competencla
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP;
UE Tino Form | _Numera Formularlo | Beneﬂcigrl_o':' ) . - ___Importe _ R e
o] PO [TPre Com Dev Sec |Tipold NroDoolo  Peis | Nombre Beneficierio | Importe a Pagar __ Total Pago __Pendiente de Pago | _Verificado
001 SIP Original 00000 00 00029 00  TID 0801-1988-18767 HN DYPSINAUN GUEVARA AGUILAR 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025
001 SIP Original Q0000 00 00030 00 TID 0801-1972-04971 HN MARIAINES HERNANDEZ RIVERA 50,000.00 0.00 50,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0801-1974-06185 HN JOSE ARTURO OCHOA BEJARANG 50,000.00 0.00 50,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00032 00 TID 0801-1982-00260 HN EQSSQ?IO CARIDAD MOLINA 50,000.00 0.00 50,000,00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 0501-1966-06476 HN glgnlnAEhé PATRICIA VILLATORO 69,600.43 .00 69,600.43 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00034 00 TID 0801-1979-07610 HN JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 0607-1989-00479° HN NEYDIIVETT CALIX ALVAREZ 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00037 00 TID 0308-1991-00077 HN ELY DENISSE LOPEZ AMAYA 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00038 00 TID 0610-1991-00567 HN HELYER DANERY DIAZ ALVAREZ 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00039 00 TID 0801-1997-04681 HN yfé:féss/’« GISSELLE PORTILLO 30,000.00 0.00 30,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00040 00 TID 0801-1979-06116 HN CORA ANGELICA DIAZ MOLINA 30,000.00 24,374.84 5,625.16 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00041 00 TID 0801-1996-05463 HN ggﬁﬁ_%éﬁsl-EJANDRA ZUNIGA 50,000.00 0.00 50,000.00 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00043 00 TID 0101-1996-01638 HN VICTOR ANDRES URQUIA AVILA 89,627.65 0.00 89,627.65 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00044 00 TID 0801-1981-25827 HN NADIA PATRICIA MEZA ELVIR 383,727.93 0.00 383,727.93 07/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00045 00 ENG 0002001 HN TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS 910,088.00 0.00 910,088.00 09/01/2025
001 SIP Orlginal 00000 00 00046 00 RTN 08019995286070 HN ZE\?IODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 1,650.00 0.00 1,650.00 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00047 00 TID 0501-1945-01705 HN ANGEL BAIDE VALLADARES 538,125.00 0.00 538,125.00 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00048 00 RTN 08019995337188 HN CRUZ ROJA HONDURENA 15,637.50 0.00 15,637.50 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00049 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 7,769.57 0.00 7,769.57 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00050 00 TID 0801-1974-06185 HN JOSE ARTURO OCHOA BEJARANO 218,000.00 0.00 218,000.00 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00051 00 TID 0B01-1981-25927 HN NADIA PATRICIA MEZA ELVIR 200,000.00 0.00 200,000.00 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00052 00 TID 0801-1959-05890 HN DORA LETICIA RODRIGUEZ LOPEZ 120,000.00 0.00 120,000.00 08/01/2025
001 SIP Origlnal 00000 00 00053 00 TID 0801-1972-02414 HN GEANI CRISTIAN RIVERA SALGADO 200,000.00 0.00 200,000.00 08/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00054 00 TID 0801-1989-11175 HN CINTHIA SUYAPA CARCAMO GARCIA 10,005.79 0.00 10,005.79 09/01/2025
001 SIP Origina! 00000 00 00055 00 TID 0703-1975-02868 HN KENIA YOANA MENDOZA ESTRADA 38,052.56 0.00 38,052.56 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0311-1973-00180 HN GRISELDA CELENIA RAMOS 18,732.64 0.00 18,732.64 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00057 00 TID 0801-1972-02414 HN GEANI CRISTIAN RIVERA SALGADO 21,345.94 0.00 21,345.94 08/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00058 00 TID 0801-1972-02414 HN GEANICRISTIAN RIVERA SALGADO 109,014.79 0.00 109,014.79 09/01/2025
001 SIP Original 00c00 00 00059 00 TID 0816-1983-00060 HN EEISZELDA YAMILETH ALMENDARES 70,782.06 0.00 70,782.06 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00060 00 TID 0801-1959-05800 HN DORA LETICIA RODRIGUEZ LOPEZ 145,952.36 0.00 145,952.36 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00061 00 TID 0801-1974-06185 HN JOSE ARTURO OCHOA BEJARANO 732,661.11 350,000.00 382,661.11 08/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0610-1991-00567 HN HELYER DANERY DIAZ ALVAREZ 536.85 0.00 535.85 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00063 00 TID 0706-1948-00071 HN '\RASE%ESPERANZA SALINAS 27,875.44 0.00 27,875.44 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00064 00 RTN 08019999406510 HN gANCO CUSCATLAN HONDURAS 109,350.90 0.00 109,350.90 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00065 00 TID 0801-1979-07610 HN JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ 273,886.07 0.00 273,886.07 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00065 00 TID 0801-1981-25927 HN NADIA PATRICIA MEZA ELVIR 83,403.52 0.00 83,403.52 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00065 00 TID 0607-1989-00479 HN NEYDIIVETT CALIX ALVAREZ 42,055.62 0.00 42,055.62 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00065 00 TID 0801-1982-00260 HN ESSSS?'O CARIDAD MOLINA 37,208.21 0.00 37,208.21 09/01/2025
001 SIP Original 00000 00 00066 00 TID 0801-1983-06809 HN JUAN CARLOS LANZA FLORES 286,938.74 120,000.00 166,938.74 09/01/2025

Fechas del Formulario

Aprobado

07/01/2025
07/01/2026
07/01/2025
07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025

07/01/2025
07/01/2025

07/01/2025
07/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025

08/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025
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ado

07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025

07/01/2025
07/01/2025

07/01/2025
07/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025

‘Vencimiento

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
3111212025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025



‘UE ‘ Tipo Form

Republica de _Honduras

Institucién:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0514
001

Numero Convenio de Financiamiento:

Fecha Desde:
Desde institucion:
Desde Ga:

________________ [ Pre Com |
SIP Original 0oooo 00
SIP Original 00000 00
S|P Original 00000 00
SIP Qriginal 00000 00
SIP Original 00000 00
SIP Original 00000 0O
SIP Original 00000 0O
SIP Original 00000 00
SIP Original 00000 00

~ Numera Formulario

Dev
DO0B7
00069
00070
00071
00072
00073

00074
00075
00077

Beneficiario

Sec | Tipold Nro Docto Pais
T 00 TID 0801-1981-25927 HN
00 TID 0801-1984-10080 HN
00 TID 0309-1991-00077 HN
00 TID 0801-1979-07610 HN
00 TID 0607-1989-00479 HN
00 TID 0801-1982-00260 HN
00 RTN 08019997377947 HN
00 TID 0801-1963-04268 HN
00 RTN 08019000232182 HN

Total Covenlo :
Total Gerencia Administrativa:

Total Institucion: 0514

Total General:

ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

01/01/25
0514
001

Hasta: 31/03/25
Hasta : 0514
Hasta: 001

Comisién Para La Defensa Y La Promoclén de la Competencla
GERENCIA_CENTRAL

Cédigo BIP:

—

~ Nombre Beneficlario |

NADIA PATRICIA MEZA ELVIR

TAMMY SHIRLEY FLORES TROCHEZ

ELY DENISSE LOPEZ AMAYA
JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ
NEYDI IVETT CALIX ALVAREZ

SAGRARIO CARIDAD MOLINA
PRUDOT
BANCO LAFISE SA

JUAN RAMON MARTINEZ PINEDA
INTERAMERICANA DE SEGUROS
S.A.

001

_______Importe _
Importe & Pagar Total Pago Pendiente de Pago
217,017.61 0.00 217,017 61
471,05 0.00 471.05
257.20 0.00 257.20
108,848.82 0.00 108,848.82
72,333.72 0.00 72,333.72
232,539.64 0.00 232,539.64
2,000.00 0.00 2,000.00
104,649.97 0.00 104,649.97
43,735.81 0.00 43,735.81
7,498,706.66 598,273.14 6,900,433.52
7,498,708.66 598,273.14 6,900,433.52
7,498,706.66 598,273.14 6,900,433.52
7,498,706.66 598,273.14 6,900,433.52

Verificado

09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025

S &)
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Gestidn: 2025
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Fechas del Formularlo |

Aprobado  Firmado  Vencimiento |

09/01/2025  09/01/2025 31/12/2025
09/01/2025  09/01/2025 31/12/2025
09/01/2025  09/01/2025 31/12/2025